

高松ガス

見積書

(円)

項目	数量	単価	金額
①PE管25A	9m	3,200	28,800
②メーター立ち上被覆鋼管20A	0.5m	3,750	1,875
③絶縁継手20A	3個	1,683	5,049
④メーターガス栓20A	1個	2,618	2,618
⑤メーター周り配管 鋼管SGP20A	2m	3,100	6,200
⑥メーター取り付け4号	1台	1,350	1,350
⑦メーター立ち下げ配管被覆鋼管20A	0.5m	3,750	1,875
⑧フレキ配管15A(床下コンロ用)	5m	3,700	18,500
⑨機器接続 ガス栓15A	2個	3,542	7,084
⑩被覆鋼管20A(給湯器用 埋設)	10m	3,750	37,500
諸経費	10%		11,085
消費税	10%		12,194
合計	-	-	134,130